f

p

mf

et non ipsi nos: | nos autem pópulus ejus, | et o - ves,

a

a

mf

f

rit.

et o - ves pa - scu-ae e - jus.

rit.

mf

d

d

o - ves

Con moto.

(20.)

Dominica I. in Quadragesima.

p

1. Angelis . . . su - is Deus man - da-vit de te, }
 2. Quóniam ángelis su - is man - - da-vit de te, }

p

mf

ut custódiant té in ómnibus viis tu - is. In mánibus portábunt té, |

mf

cresc.

ne úmquam offéndas ad lápidem pe-dem tu - um.

*Koral.**

p

1. Qui hábitat in adjutorio Altissimi, | in protectióne Dei coeli commorábitur. |
 2. Super áspidem et basiliscum ambulábis, | et conculcábis leónem et dracónem. |

p

e

fis

cresc.

Dicet Dómino: Suscéptor meus es tú, | et refúgium meum, Deus meus: | sperábo in
 Quóniam in me sperávit, liberábo eum, | prótegam eum, | quóniam cognovit nomen

a

cresc.

transvisorium

Fermandeis!

e - um. Quóniam ipse liberávit me de láqueo venántium, | et a verbo áspero. |
 me - um. Invocábit me, |

(sopronum!)

mf *f*

Scápolis suis obumbrábit tibi, | et sub pennis ejus spe - - - ra - bis. |
 et ego exáudiam e - um, |

mf

Scúto circúmdabit té véritas ejus: | non timébis a timóre no - etur - no. |
 cum ipso sum in tribulati - - - - o - ne. |

p

A sagitta volánte per diem, | a negótio perambulánte in ténebris, |
 Erípiam eum et glorificábo eum: | longitúdine diérum adimplébo eum, |

mf

a ruína et daemónio meridi-a - - no. Cádent a látere tuo mille, |
 et osténdam illi salutáre me - - uni.

Fine.

p

Fine. p

D. C.
al Fine.

et decem millia a dextris tuis : | tibi autem non appropin - qua - bit.

21.
Dom. II.
in Quad.

Con moto.

Tribulatiōnes cordis mei dilatātae sunt : | de necessitātibus meis éripe me,
Quis loquétur potētias Dómini : | auditas fáciet omnes laudes

Do - mi-ne. Vide humilitátem meam et labórem méum : | et dimítte ómnia peccáta
e - jus? Beáti, qui custódiunt judicium, | et fáciunt justitiam in omni

me - a. Confitémini Dómino, | quóniam bo - nus:
tem-po - re. Meménto nostri, Domine, in beneplácito pópuli tu - i:

quóniam in saeculum misericórdia e - jus.
vísta nos in salutári tu - o.

Fugue / mod.

Tempo giusto.

22.

Dom. III.
in Quad.

p

Exúrge, Dómine, | non praeváleat hómo: |
Ecce, sicut óculi servórum in mánibus dominórum suórum.

cresc.

p

cresc.

mf

cresc.

p

judicéntur gentes in conspectu tu - o. In converténdo
Et sicut óculi ancillae in mánibus dóminaе su - ae: ita óculi nostri

mf

cresc.

p

cresc.

mf

inimícum meum retrórsum, | infirmabúntur et períbunt a fácie tu - a.
ad Dóminum Deum nostrum, | donec misereártur no - stri.

cresc.

mf

f

Ad te levávi óculos meos, | qui hábitas in coe - - - lis.
Miserére nobis, Dómine, | miserére no - - - bis.

f

Con moto.

23.
Dom. IV.
in Quad.

Laetátus sum in his, | quae di-cta sunt mi - hi: in dómum Dómini

i - bi - mus. Fiat pax in virtúte tua: | et abundántia in túribus

cresc.

tu - is. Qui confidunt in Dómino, sicut mons Si - on: non commové-

bitur in aetérnum, | qui hábitat in Je - ru - sa - lem. Montes in circúitu ejus, |

et Dóminus in circúitu pópuli sui, | ex hoc nunc et usque in sae - cu - lum.

cresc.

Tempo giusto.

24.
Dom. in
Passione.

Éripe me, Dómine, | de inimicis - - - - - me is:
Saepe expugnavérunt me a juventúte me - - - - - a.

p

mf

dóce me fáceré voluntátem tu - - - - am.
Dícat nunc Israël : | saepe expugnavérunt me a juventúte me - - - - a.

mf

Liberátor meus, Do - mi-ne, de géntibus ira - - - - eun - dis:
Étenim non potuérunt mi - hi: supra dorsum meum fabricavérunt pecca-to - res:

p

ab insurgéntibus in me exal - ta - bis me: a viro in - - -
Prolongavérunt iniquitátes su - as: Dóminus justus concidet cer-

mf

N!

basi (Grozn.)

iquo e - ri - pies me.
vi - ces pec - ca - to-rum.

Con moto.

25. *Dom. in palmis.*

Tenuisti manum dexteram me - am: et in voluntate tua dedu-

xi - sti me, et cum gloria assump-si - sti me. Quam bonus Israël Deus rectis

cor - de: mei autem pene moti sunt pedes, | pene effusi sunt gressus me - i,

quia zelavi in peccatoribus, | pa - cem pec-ca - to - rum vi - - dens.

*Koral.**Solo.**Tutti.*

De - - - us, De - us meus, respice in me:

*p**p**mf*

qua - re me de-re liqui - - sti? Lon - - ge

mf

a sa - lu - te me - a ver - ba de - li-

eto - rum me - o - rum.

Deus meus, | clamábo per diem, | nec ex-
Ego autem sum vermis, et non

p

au - di-es: in nocte, et non ad insipiéntiam mi - hi.
ho - mo: opprórium hóminum, et abjéctio ple - bis.

mf

Tu autem in sancto ha - bi-tas, laus
 Omnes, qui vidébant me, aspernabántur me: | locúti sunt lábiis, et mo-ve-runt

I - sra-él. In té speravérunt patres nostri: | speravérunt, et liberásti eos. |
 ca - put. Sperávit in Dómino, eripiat eum :| salvum fáciat eum, quoniam vult eum. |

Ad té clamavérunt, et salvi facti sunt: | in té speravérunt, et _____
 Ipsi vero consideravérunt et conspexérunt me: | divisérunt sibi vestiménta mea, |

non sunt confu - si. Libera me de ore le-o-nis:
 et super vestem meam mi - se - runt sor - tem. *cis (valh)*

(b) *mf*
 et a córnibus unicórniū humilitátem mé - am. Qui timétis, Dóminum, laudáte

e - um: univérum semen Jacob magnifi - ca - te
 e - - - um. Annuntiábitur Dómino generátio ventúra:
 et annuntiábunt coeli justítiā ejus. | Pópulo, qui nascétur, quem fe - cit Do-
 mi - nus.
 rit.

Graduale.

Adagio.

26.
Feria V.
in Coena
Domini.

Chri - stus fa - - etus est
 Chri - stus fac - - tus est pro

p espressivo.

(Koralne melodijsar besa)

vivace
L.

o - be - di-
cresc.
pro no - - - bis o - be - di-
no - - - - bis o - be - - - di-

ens *mf* string. mortem au-tem rit.
ens us - que ad mor - tem, mor - tem mortem au-tem cru - - - cis.
ens mortem au-tem rit.

Un poco più mosso.

Pro-pter quod et De - - - - us
mf Pro-pter quod et De - - - - us

ex - al - ta - - vit il - lum: et de-dit il - li
p cresc. f ex - al - ta - - vit il - - lum: et de-dit il - li no-
ex - al - ta - - vit il - - lum: et de-dit il - li
p cresc. f ex - al - ta - - vit il - lum:

no - men, quod est su-per om - ne no - - - - -

men, quod est su-per om - ne no - - - - -

no - men, quod est su-per om - ne no - - - - -

quod est su-per om - ne no - - - - -

rall. e dim. pp.

men.

men.

men.

men.

40

27. Sabbato sancto.

Finita Epistola Celebrans ter decantat et Chorus post quamlibet vicem repetit:

Ad
1
vel.
4
voc.

I.

Al - le lu - ja.

II.

Al - le lu - ja.

III.

Al-le - lu - ja.

*Andantissimo.**Postea Chorus prosequitur:*

*Con - fl - te - mi - ni Do - mi - no, quo - ni - am bo - nus: quo - ni - am in
sae - cu - lum mi - se - ri - cor - di - a e - - jus.
mi - se - ri - cor - di - a,*

*Con moto.**mf Tractus.*

*Landáte Dóminum om - nes gen - tes: et collaudáte eum
om - nes po - pu - li. Quóniam confirmáta est super nos | miseri-*

cor - di - a e - jus: et véritas Dómini | mánet in ae-
ter - - - - num.

Post sumptionem Sacramenti in choro cantatur:

28.

Pro vespere
Sabbato sancto.

Antiphona.

Al - le - lu - ja, al - le - lu - ja, al - le - lu - ja.

Tenor.

m/f Psalmus.

1. Lau-dá - te Dóminum o-mnes gen-tes: laudáte eum o-mnes pô-pu-li.

Org.

Sop. et Alt.

2. Quóniam confrmáta est super nos miseri-cór-di - a e - jus: et véritas Dó-

Ten. et Bassi.

p

mini mánēt in ae - ternum. 3. Glória Pátri, et Fí - li - o: et Spi-ri-tu-i san-cto.

f Tutti.

Sicut erat in principio, | et nunc et sem-per: et in saecula saecu-lo-rum. A-men.

M: Repetitur Antiphona „Alleluja“.

Antiphona ad „Magnificat“.

mf **Celebrans.**

Ve - spe-re au - tem sab - - ba - ti. Quae lu - cé-scit in

p

mf **Chorus.**

pri - ma sáb-ba - ti: vé - nit Ma - ri - a Mag-da-lé - ne, et al - te - ra Ma - ri - a,

p

vi - de - re se - púl - chrum. Al - le - lú - ja.

Magnificat.

f **Tenori.**

1. Ma - gni - fi - cat: a - ni-ma me-a Dó - mi-num.

~~Soprano~~ *Vox*
Sop. et Alti.

mf

Et ex - sultávit spíritus me-us: in Deo salu - - tá-ri me-o.
 Qui-a fécit mihi mágna, | qui potens est *): et sanctum nomen ejus.
 Fe-cit poténtiam in bráchio su - o: dispér-sit supérbos mente cordis sui.
 E-su - riéntes implévit bo-nis: et divites dimi - sit i-na-na.
 Si - cut locútus est ad patres nostros: Abraham, et sémini e-jus in saecula.